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ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 Каркас К Металлоконструкция Тр20 Алюм 1
2 Задняя стенка К Лист алюм. 0,5 мм 1
3 лампа 90см 6
4 Обшивка К АКП 4мм черный 1
5 Подложка Оргтекло 3 мм 1
6 Буквы Оргстекло 20 мм 1

"ÊÑÈÍÈÒ"
Íàðóæíàÿ ðåêëàìà

15.01.2010

Короб СБ
 

 
 
 
 

Нач. КБ

24.53 1:10Ìîðîçèõèí Короб СБ

YERMAN, Рогожская заставка

Разраб.

Копировал Формат А3
Утв.
Н.контр.

Листов 5Лист 1Т.контр.
Пров.

ДатаПодп.№ докум.ЛистИзм.
МасштабМассаЛит.

П
од
пи
сь

 и
 д
ат

а
И
нв

. №
 п
од
л.

YERMAN, Рогожская заставка

И
нв

. №
 д
уб
л.

П
ер
в.

 п
ри
м
ен

.
П
од
пи
сь

 и
 д
ат

а
В
за
м

. и
нв

. №
С
пр
ав

. №

4

Б  (2 : 5)
3

1

2

5

*

*0,5 *

20

0,
5

*

*4

3

134

4 6

Обслуживание и монтаж: съемная лицевая панель в сборе

2080
65

0

19
9

181,7

24
6,
8

1450

A

AKSINIT.RU



130

15.01.2010

Короб СБ
 

 
 
 
 

Нач. КБ

4.02 1:10Ìîðîçèõèí Каркас К

YERMAN, Рогожская застава

Разраб.

Копировал Формат А3
Утв.
Н.контр.

Листов 5Лист 2Т.контр.
Пров.

ДатаПодп.№ докум.ЛистИзм.
МасштабМассаЛит.

П
од
пи
сь

 и
 д
ат

а
И
нв

. №
 п
од
л.

YERMAN, Рогожская застава

И
нв

. №
 д
уб
л.

П
ер
в.

 п
ри
м
ен

.
П
од
пи
сь

 и
 д
ат

а
В
за
м

. и
нв

. №
С
пр
ав

. №

"ÊÑÈÍÈÒ"
Íàðóæíàÿ ðåêëàìà

П
О
З

ОБОЗНАЧЕНИЕ ОПИСАНИЕ К-ВО
1 Труба 1 К Тр.20х20 алюм. L=2070 4
2 Труба 2 К Тр.20х20 алюм. L=640 4
3 Труба 3 К Тр.20х20 алюм. L=600 3
4 Труба 4 К Тр.20х20 алюм. L=90 10

1 4

2

3

1

4

2

20

2070
64

0

300 725 725

50
0

*

70
70

1450

4 отв

*20

10

20
*

4

KSINIT.RU



181,7

13
4

2080134

2348

134

65
0

13
4

91
8

90° 90°

90°90°

19
9

24
6,
8

15.01.2010

Короб СБ
 

 
 
 
 

Нач. КБ

9.4

АКП
4Лист

1:10Ìîðîçèõèí Обшивка К

YERMAN, Рогожская застава

Разраб.

Копировал Формат А3
Утв.
Н.контр.

Листов 5Лист 3Т.контр.
Пров.

ДатаПодп.№ докум.ЛистИзм.
МасштабМассаЛит.

П
од
пи
сь

 и
 д
ат

а
И
нв

. №
 п
од
л.

YERMAN, Рогожская застава

И
нв

. №
 д
уб
л.

П
ер
в.

 п
ри
м
ен

.
П
од
пи
сь

 и
 д
ат

а
В
за
м

. и
нв

. №
С
пр
ав

. №

"ÊÑÈÍÈÒ"
Íàðóæíàÿ ðåêëàìà

KSINIT.RU



ВВ
ЕР

Х 
 9

0.
0°

  
R 

0.
7 

ВВ
ЕР

Х 
 9

0.
0°

  
R 

0.
7 

ВВЕРХ  90.0°  R 0.7 

ВВЕРХ  90.0°  R 0.7 90
,5

202990,5

2210

78
0

90,5

59
9

90
,5

15.01.2010

Короб СБ
 

 
 
 
 

Нач. КБ

2.3

АД0 ГОСТ 4784-97
0.5Лист

1:10Ìîðîçèõèí Задняя стенка К

YERMAN, Рогожская застава

Разраб.

Копировал Формат А3
Утв.
Н.контр.

Листов 5Лист 4Т.контр.
Пров.

ДатаПодп.№ докум.ЛистИзм.
МасштабМассаЛит.

П
од
пи
сь

 и
 д
ат

а
И
нв

. №
 п
од
л.

YERMAN, Рогожская застава

И
нв

. №
 д
уб
л.

П
ер
в.

 п
ри
м
ен

.
П
од
пи
сь

 и
 д
ат

а
В
за
м

. и
нв

. №
С
пр
ав

. №

"ÊÑÈÍÈÒ"
Íàðóæíàÿ ðåêëàìà

KSINIT.RU



~220 Â
NÀ

     ý/ò
 óñòðîéñòâî

St

St

LL

D
C

Un

LL

D

C

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

№ Потребитель Номинал Рабочий 
ток, А cos φ Количество,

шт. 
1

Люминесцентный
светильник 

PHILLIPS

58 Вт  L= 1500 мм 0,670 0,45 х
2 36 Вт  L= 1200 мм 0,430 0,43 х
3 30 Вт   L= 900 мм 0,365 0,44 9
4 18 Вт   L= 600 мм 0,370 0,30 х
5 15 Вт   L= 450 мм 0,310 0,33 х
6 Конденсатор С= 45 мкФ 1
7 С= 9 мкФ х
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ЗНАЧЕНИЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИХ ПАРАМЕТРОВ СИСТЕМЫ

Разм-ть Значение
Вт 332,4
ВА 755,55

0,440
Вар 678,5

Расчетный ток (С=0) А 3,29
мкФ 45
Ом 70,77
Вар 747,5
Вар -69,0
ВА 339,5

Расчетный ток (С=45) А 1,54
0,979

Полная мощность (С=45)

cos ?  (С=45)

Мощность конденсатора
Реактивная мощность (С=45)

Ёмкость конденсатора    ( С )
Сопротивление конденсатора

cos ? (С=0)
Реактивная  мощность (С=0)

Мощность активная 
Полная мощность (С=0)

Параметр

KSINIT.RU




